
  

SSZZKKOOŁŁAA  PPOODDSSTTAAWWOOWWAA  NNRR  1122  WW  KKAALLIISSZZUU::    

TTWWOOJJEE  MMIIEEJJSSCCEE  SSUUKKCCEESSÓÓWW  II  OODDKKRRYYĆĆ!!  

 
Szanowni Rodzice, Drodzy Uczniowie! 
 

Z dumą prezentujemy Wam Szkołę Podstawową nr 12 im. Księcia Bolesława Pobożnego w Kaliszu – 

miejsce, gdzie edukacja staje się pasją, a osiągnięcia uczniów są naszym wspólnym sukcesem. 

   

DDLLAACCZZEEGGOO  SSPP1122??  
 

Pasja nauczania: 
Twój rozwój – Nasza misja! Nasza kadra pedagogiczna to zespół wyjątkowych nauczycieli, którzy kochają swoją pracę. Wspierają uczniów w rozwijaniu pasji, odkrywaniu 

swoich talentów i zdobywaniu wiedzy. 
 

Konkursy międzyszkolne: 
Nasza szkoła to prawdziwe centrum wydarzeń. Uczestniczymy w wielu konkursach między-

szkolnych, gdzie nasi uczniowie prezentują swoje umiejętności i zdobywają nagrody. Wspieramy ich 

w rozwijaniu pasji i talentów. 
 

Sportowe ambicje: Nasze drużyny sportowe regularnie 

rywalizują na zawodach. Od piłki nożnej po lekkoatletykę –  

nasi uczniowie pokazują, że są nie tylko świetnymi uczniami,  

ale także utalentowanymi sportowcami. 
 

Koła zainteresowań: Rozwijamy zainteresowania 

matematyczne, sportowe, kulinarne oraz teatralne. Na uwagę 

zasługują również zajęcia szachowe oraz wokalne w szkolnym 

chórze Duodecimus. 
 

Lokalny patriotyzm: Od 2011 r. patronem naszej szkoły jest Bolesław Pobożny, wielki książę z rodu Piastów, dla uczniów SP12 

– wzór prawdziwego patriony. W tradycje naszej szkoły wpisał się projekt „Gwieździstym szlakiem kaliskich legend”, który przybliża 

uczniom historię ich rodzinnego miasta. 

 

Współpraca z rodzicami:  
Regularnie organizujemy spotkania z rodzicami,  

aby omówić postępy uczniów, cele edukacyjne  

i wszelkie kwestie związane z nauką. Jesteśmy 

otwarci na Wasze sugestie i zaangażowanie. 
 

Nowoczesna infrastruktura:  

Nasza szkoła to nie tylko sale lekcyjne, ale także pracownie komputerowe, biblioteka, 

czytelnia, hala i sala gimnastyczna oraz kompleks boisk sportowych, plac zabaw i siłownia 

zewnętrzna. Dzięki temu uczniowie mają dostęp do różnorodnych zajęć i możliwość 

rozwijania swoich zainteresowań. 
 

Bezpieczeństwo: Dbamy o bezpieczeństwo naszych uczniów na każdym kroku.  

Nasz personel jest przeszkolony w pierwszej pomocy, a budynek szkoły jest monitorowany. 
 

Świetlica:  

U nas nie ma nudy! Świetlica (dla ucz. kl. I-III) to nie przechowalnia, ale miejsce odpoczynku, zabawy, 

rozwijania zainteresowań oraz udzielania wsparcia w pracach domowych.  
 

Samorząd Uczniowski i Wolontariat:  

Atrakcje czekają na każdym etapie nauki! Uczniowie uczą się pomagania innym poprzez udział w licznych 

akcjach charytatywnych. Dzięki akcjom SU szkoła staje się przestrzenią nie tylko sprzyjającą nauce, ale także 

rozrywce i kontaktom towarzyskim. 

 

Biblioteka:  

Wspólnie z innymi szkołami wzięliśmy udział  

w ogólnopolskiej akcji “Przerwa na czytanie”. 

Nasza biblioteka szkolna jest miejscem,  

gdzie uczniowie odkrywają świat literatury  

i rozwijają swoje zainteresowania. 

 

ZZAAPPRRAASSZZAAMMYY  SSEERRDDEECCZZNNIIEE!!  
Niech Szkoła Podstawowa nr 12 w Kaliszu stanie się Waszym miejscem sukcesów,  

odkryć i przygód!  

 
Więcej informacji o naszej szkole znajdziecie na stronie internetowej i szkolnym facebooku:  

 

 

http://sp12.kalisz.pl/
http://sp12.kalisz.pl/
http://sp12.kalisz.pl/

